Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física 

LOJA SINAI LTDA-ME , inscrito(a) no CNPJ n.º  04.756.157/0001-00; consoante à 

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 6.637,00 (seis mil e seiscentos e 
trinta e sete reais) cujo objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES 

(MICROCOMPUTADOR, ARMÁRIOS, ARQUIVOS EM AÇO, TRENA, CADEIRAS, MESA 

REDONDA E AR CONDICIONADO), PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DESTA 

SECRETARIA 

XIQUE-.XIQUE - XIQUE, 05 DE JUNHO de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física 

MARCIO DA SILVA FREITAS , inscrito(a) no CPF n.º  006.438.165-00; consoante à 

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 212,00 ( duzentos e doze reais) 
cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA (MARCIO DA SILVA 
FREITAS) PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE 02 SPOTS PARA CONVIDAR A 
POPULAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO DO 
DIAGNÓSTICO DO PLANO MUNICIPAL INTEGRADO DE GESTÃO DOS RESÍDUOS 
SÓLIDOS A REALIZAR-SE NO PARQU.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 550/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa FISICA  MARCIO DA SILVA FREITAS , 

inscrito(a) no CPF n.º 006.438.165-00, no valor global de R$ 212,00 ( duzentos e doze reais) de 

acordo com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA 

(MARCIO DA SILVA FREITAS) PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE 02 SPOTS PARA CONVIDAR A 

POPULAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO DO DIAGNÓSTICO DO PLANO